

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **2844 - RODRIGO CRISTIANO BREIS**Nome Fantasia: **RODRIGO CRISTIANO BREIS**Endereço....: **RUA PAPA JOÃO XXIII, 53**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **IRIRIÚ**

Fone:

CEP.....: **89227-300**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **52.236.095/0001-40**IE: **ISENTO**

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	12	UN	R\$ 5,10	R\$ 61,20
10519	THINNER LZ 454 P/PU E POLIESTER 900ML	1	UN	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1611	T.BP PRETO CRISTAL PER.HONDA 09/16 SKY	2	UN	R\$ 53,00	R\$ 106,00
10724	MASSA PLASTICA PODIUM ONE ANJO 800GRS	3	UN	R\$ 18,00	R\$ 54,00
526	T.D PRETO SEMI-BRILHO 900ML BRZ	1	UN	R\$ 36,00	R\$ 36,00
80140	DESENGRAXANTE 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 21,50	R\$ 21,50
80460	PRIMER PU-WANDA KIT 2500	6	UN	R\$ 35,15	R\$ 210,90
10364	DISCO H N 127MM 80 C/FUROS	15	UN	R\$ 2,90	R\$ 43,50
10377	DISCO H N 127MM 320 C/FUROS	15	UN	R\$ 2,90	R\$ 43,50
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	5	UN	R\$ 3,75	R\$ 18,75
7895316491528	LIXA SECO NORTON 600	10	UN	R\$ 3,20	R\$ 32,00
7895316491535	LIXA SECO NORTON 800	10	UN	R\$ 3,20	R\$ 32,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK	2	UN	R\$ 35,00	R\$ 70,00

Forma de Pagto: 28 dias

Peso Bruto:

7 Qtd. Total...:

88,000

Data Pagto: 24/11/2025

Peso Liquido:

7 Valor Total..:

R\$ 777,10

Obs.....: 450ML PRATA REFLEX, SIRIUS PRONTA.;